nus quisq. sectm lingua sua illius ipsius unius sermonis. qui ab apostolo fuerat pro
 nuntiatus suscipere. & audire & capere intellectum. Nisi forte sectm hoc magis uide
 batur. audiendum ee miraculu qua loquendum. Et qui habitant mesopotamiam.
 & iudea & cappadocia. Iudea hoc loco n tota gentem. sed partem illius. Hoc e tri
 bum iuda & beniamin significat. Ad distinctione iudicea samarie galilee decapoleos.
 & alioru in eadem p uinea regionu. que licet omis una lingua loquerentur hebreu
 domestica tam singule dicendi speciem habuere distinctam. Unde & pbrus in eam
 passione quod galileus sit loquela sua pro dicitur. Iudei quoq. & phselici. proselitos.
 id e aduenas nuncupabant eos qui de gentib. origine ducentes. circum cisionem & iu
 daismum eligere malebant. sicut achior in libro iudith fecisse narratur. Non solu
 ergo in quibus qui natura sunt iudei. ex diuerso orbe conuenerunt. ueru & hi qui de
 preputio nati. eoru adhesere ritui. Alii uero inridentes dicebant. quia musto pleni
 sunt isti. Inridentes licet misti ce tam uera testantur. qui n uino uideri quod in
 nuptiis ecclesie defectit. sed musto sunt gratis spiritalis implati. Jan enim uniu nouum
 in utres nouos uenerat. cu apostoli n in uelustate littere. sed in nouitate sps di magna
 resonarent. Non enim sicut uos estimatis hi ebrii sunt. cu sit hora diei tertia.
 Sps scs gloria indiuidue trinitatis. mundo p dicitur us tertia conuenienter hora
 descendit. & quia supra dicit. Erant in oratione p seuerantes. recte p spm sem ora
 tionis hora percipiunt. ut ostendatur legentib. quia sps scs gratia non facile percipit.
 Nisi mens ac carnalib. sup noru intentione eleuetur. Iria enim tempora quib. clari
 bel. indie flectere genua sua & adorare legitur. tertia. sexta. & nona hora. ab
 ecclesia intellegitur. quia & dñs tertia hora spm sem mittens. sexta ipse crucem
 ascendens. nona animam ponens. easdem horas nobis. ceteris excellentius. incimare &
 scs ficare dignatus e. Effundit despu meo sup omne carne. Verbu effusionis. ostendit
 muneri largitate. quia n uolum pphs. & sacerdotib. tantu sed omnibus
 passim in utroq. sexu condicionib. & psonis scs sps eol gratia condonanda. que sit eni omis
 caro. pphsa consequenter exposuit. Et pphs abunt in quens filii uru & filie ure. & cetera.
 Et dabu prodigia in celo sursum. & signa in terra deorsu. Prodigia in celo. cu dno nascente nouu
 sidus apparuit. illo cruce ascendente sol obscuratus e. & ipsu celu e tenebris obduction.
 Signa in terra. que dno spm emittente contremuit. monumenta aperuit. terra si sit. & mul
 ta que dormierunt scoru corpora redi uua pculit. Sanguine lignu & uapore fumi.
 Sanguine dominici lateris. igne sps scs. uaporem compunctionis & fluiu. quia sicut ab igne
 fumus. ita ab ardore sps scs uapor nascitur. Na & sanguine demortua carne. uiuaci ruo
 pfluere. que contra natura nroru e corporu. signi loco factu credere restat. cuius uide
 licet. nisi nre salutis. ac uite. que de illius utiq. morte p nascitur. Potest & uo in igne. fideliu

inluminatio. In uapore uero fumi iudeorum qui non crediderunt cecitas intellegi. Unde &
legem daturus dñs. in uigne fumoq; descendit. quia & humiles p claritate suę ostensionis inlumi-
nat. & supborū oculos p caliginē erroris obscurat. Sol conuertatur in tenebras. Luna in san-
guine. Hoc in dñi passione partim factū. partim ante diem dñi magnū. idē iudicii futurū
creditur. tunc enī sol obtenebratus ē. sed luna in sanguinē uersa palā hominib; apparere
n̄ potuit. que tunc utpote in pascha xv. existens inter diu fuerat mortalū uisibus obie-
tu telluris occulta. Ferte om̄s quicūq; inuocauerit nom̄ dñi. saluus erit. Hoc ē quod p̄brus
alibi ait. Quia n̄ ē p̄sonarū acceptor. sed in omni gente qui timet eū & operatur iustitiā.
acceptus ē illi. Ihm̄ nā harenū uirū ad p̄batū ado. & scelera usq; ad flagitantes inuocauerunt.
Quasi doctus magister. prius incredulos commissi reatus ad mo nō. ut iusto timore compunc-
tis consiliū salutis post modū opportunus impendat. Et quia scientib; legē loquitur.
ipsū xpm̄ eē. qui apph̄lis eē p̄missus ostendit. Nec tam̄ hunc prius auctoritate
sua. di filiū nominat. Sed uirū p̄batū. uirū iustū. uirū a mortuis suscitatum.
Non uisitata cū ceteris atq; cōmuni resurrectione. idē in fine sēti dilatata. sed tertia
die celebrata ut singularis. & gloriose resurrectionis assertio. testimoniū eterne
diuinitatis adquirendū. Cū enī colororū corpora. corruptioni p̄bar & subisse
post mortem. hunc utiq; de quo dicit. Non dabis sēm̄ tuū uidere corruptionem.
Cum probat humane fragilitatis expertem. probat etiā humane conditionis
merita sup̄gressū. Et ideo magis dō quā hominib; conferendum. quali uero
apud gentiles. apostoli p̄dicationis utitur exordio. In corneli centurionis
istoria. & in sermone apostoli pauli athenis habito doceberis. Prouidebam
dñm̄ corā me semp. quō ad dextris ē mihi ne cōmouear. Veniens inquit in ea que
transiunt. non abstuli oculū ab eo qui ē p̄manē. hoc p̄uidens. ut in eū post temporalia
p̄acta recurrem. quō fauē mihi. ut stabiliter in eo p̄maneam. Et hoc quod peccatū
n̄ feci. nec dolus inuentus ē in ore meo. non humanitati sed diuinitati adscribam.
p̄ hoc & in eo gratiationib; meis iocunditas. & in uerbis exultatio. p̄p̄t̄ resurrectio
nē scilicet. quia p̄ eā liberatus ē mundus. In sup̄. & caro mea n̄ deficiat in inferno.
sed in spe resurrectionis obdormiat. Quō neq; animā meā in inferis possidenda
dabis. Neq; sc̄ificatū corpus p̄ quod & alii sc̄ificandi sunt. corrumpi patieris.
Quia notas mihi fecisti uias. quib; itur ad eternitatem. In quibus post tristitiam
passionis. adimplebis me læticia cū uultu tuo. & ascendenti in celis. dabis delecta-
tiones dextere tue usq; in fine. Quia neq; derelictus ē in inferno. Sed descendit
quidem xps̄ sc̄tm̄ animā ad inferos. ut quib; oportuit subueniret. sed n̄ ē dere-
lictus in inferno. quia cito reditu. corpus resurrecturū p̄ciuit. Dextera igit̄
dñi exaltatus. Quia dixerat p̄sal mus. quō ad dextris ē mihi ne commouear;